

Årsredovisning
för
Joniwall Svets och Mekanik AB
559206-4025

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Johnsson, Styrelseledamot
2024-10-09

Styrelsen och verkställande direktören för Joniwall Svets och Mekanik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades våren 2019 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet inom svets och mekanik. Verksamheten bedrivs främst genom uthyrning av specialistutbildad personal till industrier, krafverk, bygg- och vvs-branschen samt petrokemisk industri och järnväg.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har aktiekapitalet förbrukats. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats, vilket innebär att styrelsen driver bolaget med personligt ansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	658	2 146	3 014	3 230
Resultat efter finansiella poster	-208	3	286	-77
Soliditet (%)	12,0	33,9	24,5	4,4

Företaget är under avveckling, vilket gör att omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 010	178 685	-362	228 333
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-362	362	0
Årets resultat			-208 053	-208 053
Belopp vid årets utgång	50 010	178 323	-208 053	20 280

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	178 323
årets förlust	-208 053
	-29 730
behandlas så att i ny räkning överföres	-29 730
	-29 730

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

9 333

Inventarier, verktyg och installationer

4

72 562

14 235

Summa materiella anläggningstillgångar

72 562

23 568

Summa anläggningstillgångar

72 562

23 568

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

186 701

Övriga fordringar

32 373

15 582

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 744

13 039

Summa kortfristiga fordringar

34 117

215 322

Kassa och bank

Kassa och bank

62 597

435 532

Summa kassa och bank

62 597

435 532

Summa omsättningstillgångar

96 714

650 854

SUMMA TILLGÅNGAR

169 276

674 422

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 010

50 010

Summa bundet eget kapital

50 010

50 010

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

178 323

178 685

Årets resultat

-208 053

-362

Summa fritt eget kapital

-29 730

178 323

Summa eget kapital

20 280

228 333

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 545

18 586

Skatteskulder

4 333

28 618

Övriga skulder

103 157

217 028

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 961

181 857

Summa kortfristiga skulder

148 996

446 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

169 276

674 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	80 000
Försäljningar/utrangeringar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	40 000
Ingående avskrivningar	-30 667	-46 000
Försäljningar/utrangeringar	30 667	23 333
Årets avskrivningar		-8 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-30 667
Utgående redovisat värde	0	9 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 499	0
Inköp	68 589	20 499
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 088	20 499
Ingående avskrivningar	-6 264	
Årets avskrivningar	-10 262	-6 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 526	-6 264
Utgående redovisat värde	72 562	14 235

Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inte ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-10-09

Jonas Johnsson
Jonas Johnsson
Verkställande direktör